
                                                                                                                                                                                

                                                    
______________________________________________________________________ 

 

Komitet Nauk Pedagogicznych  

POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

Wydział I Nauk Humanistycznych i Społecznych 

UCHWAŁA Nr 131/2024 
Komitetu Nauk Pedagogicznych Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 6 września 2024 r.  
w sprawie poparcia przez Komitet Nauk Pedagogicznych  postulatów 
wyrażonych w piśmie do Pani Minister Edukacji Narodowej Barbary 

Nowackiej dotyczących kryteriów przyznawania środków finansowych na 
organizację wycieczek szkolnych w ramach realizacji projektu/ 

przedsięwzięcia „Podróże z klasą” (Komunikat Ministra Edukacji z dnia 
29 maja 2024 r. o ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą „Podróże z 

klasą”; na podstawie art. 90w ust. 1, ust. 2 pkt 2 oraz ust. 3a ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty, Dz.U. z 2024 r., poz. 750 

 
Na podstawie Ramowego Regulaminu Komitetu Naukowego przekazanego w dniu 4 
kwietnia 2024 roku przez władze PAN, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Komitetu Nauk Pedagogicznych Polskiej Akademii Nauk powołany na kadencje 2023 
– 2027, uchwalił poparcie przez Komitet Nauk Pedagogicznych  postulatów 
wyrażonych w piśmie do Pani Minister Edukacji Narodowej Barbary Nowackiej 
dotyczących kryteriów przyznawania środków finansowych na organizację wycieczek 
szkolnych w ramach realizacji projektu/przedsięwzięcia „Podróże z klasą” 
(Komunikat Ministra Edukacji z dnia 29 maja 2024 r. o ustanowieniu przedsięwzięcia 
pod nazwą „Podróże z klasą”; na podstawie art. 90w ust. 1, ust. 2 pkt 2 oraz ust. 3a 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, Dz.U. z 2024 r., poz. 750. 

§ 2 

Tekst pisma do Pani Minister Edukacji Narodowej Barbary Nowackiej dotyczących 
kryteriów przyznawania środków finansowych na organizację wycieczek szkolnych w 
ramach realizacji projektu/przedsięwzięcia „Podróże z klasą” (Komunikat Ministra 
Edukacji z dnia 29 maja 2024 r. o ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą „Podróże 
z klasą”; na podstawie art. 90w ust. 1, ust. 2 pkt 2 oraz ust. 3a ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty, Dz.U. z 2024 r., poz. 750, stanowi załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

§ 4 

Uchwała wyraża poglądy Komitetu Naukowego Polskiej Akademii Nauk i nie powinna 
być utożsamiana ze stanowiskiem Polskiej Akademii Nauk 

 
Przewodnicząca 

Komitetu Nauk Pedagogicznych Polskiej Akademii Nauk 

 
Prof. dr hab. Agnieszka Cybal-Michalska 


